ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070
05 сентября 2018 года

РЕШЕНИЕ № 70/102
	О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями на досрочных выборах Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 98 Кодекса Алтайского каря о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь Нормативами технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6, территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для  голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями на досрочных выборах Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года:
	Номер избиратель-ного участка
	Наименование УИК
	Число избирателей
	Количество переносных ящиков для голосования вне помещения

	1609
	Топчихинская (РДК)
	2123
	3

	1610
	Топчихинская (ТСШ 1)
	1366
	3

	1611
	Топчихинская (ТСШ 2)
	2199
	3

	1612
	Топчихинская (ТСШ 2пр)
	1531
	3

	1613
	Белояровская
	628
	2

	1614
	Володарская
	628
	2

	1615
	Зиминская
	420
	1

	1616
	Кировская
	863
	2

	1617
	Тополинская
	237
	1

	1618
	Ключевская
	422
	1

	1619
	Красноярская
	326
	1

	1620
	Макарьевская
	586
	2

	1621
	Парфёновская
	1313
	3

	1622
	Песчановская
	346
	1

	1623
	Переясловская
	553
	2

	1624
	Трудовская
	214
	1

	1625
	Победимская
	609
	2

	1626
	Зеленовская
	214
	1

	1627
	Колпаковская
	126
	1

	1628
	Дружбинская
	293
	1

	1629
	Покровская
	328
	1

	1630
	Сидоровская
	447
	1

	1631
	Фунтиковская
	1096
	3

	1632
	Хабазинская
	417
	1

	1633
	Листвянская
	92
	1

	1634
	Чаузовская
	177
	1

	1635
	Чистюньская
	1008
	3

	Итого:
	18562
	47

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель  комиссии

	 О.В. Носевич

	Секретарь  комиссии

	С.В. Гасаева